
Motivační dopis

Vážená paní, vážený pane,

Tímto se ucházím o pracovnímísto lékaře na Dětské klinice ve FNoL a rád bych Vám sdělil důvody,
které mne k tomuto rozhodnutí vedou.
Během studĺa jsem absolvoval stáže na jednotlivých klinikách a měl tak možnost poznat každý obor
zblízka, KaŽdý mne něčím oslovĺl, nejvíce však pediatrie v 5. ročníku studia. Během stáže na klinice
jsem poznal, že pracovat s dětmi vyžaduje speciální přístup, navázání důvěrného vztahu mezi
lékařem a dítětem a zároveň obrovskou zodpovědnost. Zájem o pediatrii prohloubil i fakt, že mám
dva malé synovce. Rád s nimi trávím svůj čas, sleduju jejich vývoj a snažím se jim porozumět'
Zajímám se o veřejné diskuse o rostoucím počtu dětí s autismem, s Aspergerovým syndromem,
ADHD' Rovněž se dĺskutuje o opožděném nástupu řeči u některých dětí, vlĺvu počítačů, tabletů,
mobilů na rozvojjejich mozku. Rád bych pracoval na Dětské klinice pod vedením zkušených lékařů
a měl možnost se později specializovat. Po zvládnutí základních dovedností bych se rád věnoval
např' oboru dětské neurologie nebo hematoonkologie.

V Olomouci, 28. ledna 2020 JiříHeller


